
FLEXIBILITY - BALANCE - DYNAMICS
ELEGANCE BEAUTY MAJORETTES

MAJORETSPORT.CZ

Mažoretky
KALA Havířov

Mažoretky KALA vznikly 1. dubna 1991 
při Městském kulturním středisku v Havířově. 

U zrodu stála Kamila Charvátová. Soubor působí již třicátým rokem 
a získal mnoho ocenění a titulů z mistrovství České republiky, 

Evropy a Mistrovství světa v mažoretkovém sportu.

Mažoretky KALA získaly ocenění České federace mažoretkového sportu za „Rozvoj 
mažoretkového sportu“. Mažoretky KALA byly oceněné Statutárním městem Havířov
za „Úspěšnou reprezentaci města Havířova v mažoretkovém sportu“ v roce 2009, 2017, 
2019.

V současné době skupina čítá 40 členek, které jsou rozděleny do několika kategorií, a 
to přípravka (4-7 let), kadetky (8-11let), juniorky (12-14 let), seniorky (15-25 let), grand 
seniorky (26 a více let). 

Naše mažoretky se každoročně zúčastňují postupových i nepostupových soutěží po 
celé ČR. Jednou z neprestižnějších je ČFMS (Česká federace mažoretkového sportu a 
IFMS (International Federation Majorettes Sport), ze kterých si odváží nejen tituly a me-
daile, ale především zkušenosti a krásné zážitky, které mažoretkový sport přináší..

Tréninky probíhají v KD Petra Bezruče, Hlavní třída 31a, 736 01 Havířov

Hlavní trenérky a choreografky:
trenér a vedoucí souboru Kamila Charvátová
 (instruktor mažoretek III. třídy, mezinárodní rozhodčí, členka rady rozhodčích)
trenérka a choreografka Radka Klimková
 (instruktor mažoretek III.třídy)
trenérka a choreografka Lenka Charvátová
 (instruktor mažoretek III.třídy)

kontakt: Kamila Charvátová
+420 777 767 098 charvatova@mkshavirov.cz

facebook: mažoretky KALA Havířov


